LED 联盟函【2014】73 号

关于召开“国家半导体照明工程研发及产业联盟

第四届第一次主席团联席会”的通知

尊敬的联盟负责人：

为总结国家半导体照明工程研发及产业联盟（CSA）过去十年推动产学

研结合、发挥行业引导和推进作用的经验，探讨新十年联盟的工作方向，确

定主席团成员的对联盟的联络指导方向，兹定于 2014 年 11 月 6 日在广州广

交会威斯汀酒店举行联盟第四届第一次主席团联席会。有关事项通知如下：

1、会议时间：2014 年 11 月 6 日下午 16: 00-17: 30

2、会议地点：广州广交会威斯汀酒店四层会议室

3、会议日程：

（1）联盟十年总结

（2）新十年工作讨论

（3）与科技部领导共进晚宴

4、联系方式：

联系人：傅之龙、雷德生

电  话：010-82387780

传  真：010-82388580

邮  箱：fuzl@china-led.net ; csa@china-led.net

请各位联盟负责人按时出席会议，并请于 11 月 6 日晚 19:00 出席“联盟

第四届第二次全体会议暨联盟成立十周年成员大会”（LED 联盟函【2014】

67 号），请将参会回执在 2014 年 10 月 30 日前发电子邮件发至联盟秘书处，

住宿费用自理。

第十一届中国国际半导体照明论坛于 11 月 6～8 日在威斯汀酒店举办。

详情请见附件或登陆：http://www.sslchina.org/。

附件：1、会议须知

2、参会回执

国家半导体照明工程研发及产业联盟

                                 二〇一四年十月十六日

http://www.sslchina.org/

附件 1：

会议须知

一、 会议报到

2014 年 11 月 6 日 9: 00-16: 00。

二、食宿车旅须知

1、住宿：参会代表住宿自理（会议协议酒店信息：

http://www.sslchina.org/page/5372/）

2、车旅：

（1）酒店地址：广州海珠区凤浦中路 681号广州国际会议展览中心 C区。

（2）交通方式：

地铁 8 号线琶洲站 C 出口出沿新港东路西行至会展南三路左转，直行至

凤浦中路路口右转，直行即到酒店，步行约 10 分钟。其他交通方式请参考：

http://www.sslchina.org/page/5313/  。

http://www.sslchina.org/page/5313/